f>rei Anaátuba-MA

Folha__

Rubrica é.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

À Senhora

EVA JENNYF DIAS DE OLIVEIRA

Pregoeira

Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA

Assunto: Termo de designação de Pregoeiro e Equipe de Apoio para atuação em Licitação

Pública, na modalidade Pregão Eletrônico, conforme Decreto Municipal n° 029/2021, Decreto

Municipal n° 023/2021, Decreto Federal n° 10.024/19 e Decreto Federal n° 10.520/2002.

Senhora Pregoeira e Equipe de Apoio

Na qualidade de Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de minhas atribuições

legais, que me foram conferidas através da Portaria n° 003/2022;

RESOLVE:

Designar a Equipe do Pregão composta pela Sra. EVA JENNYF DIAS DE OLIVEIRA (Pregoeira),

Sr. CARLOS ANTONIO DUTRA CORRÊA e Sra. DAPHINI RAYANE BASTOS LEAL SANTOS

(Membros da Equipe de Apoio), nomeados por meio da Portaria n° 015/2022 para atuarem no

Processo Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico, com a finalidade de proceder com o

REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura de empresa especializada no fornecimento de

tendas para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de

Anajatuba/MA.

ENCAMINHO os autos para conhecimento e devidas providências necessárias para

prosseguimento com o processo de contratação.

Anajatuba/MA, em 02 de maio de 2022

O  •

NAIARA BARBOSA PEREIRA

Presidente da CPL

Portaria n“ 003/2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA.

https:/Awww anajatuba.ma.gov.br

Pref.
MA

Folha

Rábrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE PORTARIA

Junto aos autos do Processo Administrativo N° 2022.03.08.0009 na

modalidade Pregão Eletrônico, o ato de designação do Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Anajatuba - MA, 26 de julho de 2022.

6'WL íH/rrr^Ú
EVA ÍeNNYFDIAS DE OLIVEIRA

Pregoeira Municipal
Port. n°015/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

www.anajatuba.ma.gov.br

P'»!'. AhcíjvttuLj
Poiha_

J

5R

-MA

ubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

PORTARIA N° 15, DE 02 DE MAIO DE 2022.

Consolida e Designa Pregoeiro e Respectiva Equipe
de Apoio no âmbito da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA e dá outras providencias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA, no uso das atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a adoção, pela Prefeitura Mxinicipal de Anajatuba/MA, da
modalidade denominada Pregão, instituída pela Lei 10.520 de 17 julho de 2002,

CONSIDERANDO ainda a necessidade de observar os requisitos da fase
introdutória da modalidade Pregão, dentre eles, a nomeação do Pregoeiro e de sua Equipe de
Apoio, conforme dispõe o art. 3, inciso IV da Lei Federal 10.520/2002.

RESOLVE;

Art.I®- Consolida a designa Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de
Anajatuba/MA, na seguinte forma:

Pregoeiro (a): EVA JENNYF DIAS DE OLIVEIRA, brasileira, solteira, contadora,
portadora do RG n*» 0322889820062 SSP/MA e CPF/MF n" 046.661.243-57.

Membro: CARLOS ANTÔNIO DUTRA CORRÊA, brasileiro, solteiro, portador
do RG 0*^ 18058282001-4-SSP/MA e CPF/MF n" 022.247.673-74.

Membro; DAPHENI RAYANNE B.ASTOS LEAL SANTOS, brasileira, casada,
portadora do RG n° 018091662001-6SSP/MA e CPFMF n“ 019.776.033-35.

Art.2®- Estabelecer que da presente Portaria, seja dado conhecimento imediato ao
Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e demais órgãos de controle, por meio de ampla
publicidade.

Art. 3" - Esta Portaria entrará em vigra
disposição em contrário, em especial, a

data de sua

ÍA N°>2, DE 07 D
Ssiaatura, revogando-se
MARÇO DE 2022.

/
Dá-se Ciência, publique-se. ■se.

/\

HÉLD
Prefeito

R mPES A
iu ücipal de Anajató

Pfef. Aii4_ijbj-|VÍA

, 041.
Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ”*.010.153-** em 16/05/2022 17.56:29 - IP com n°; 19^'}g&j'^<^47

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

EXECUTIVO Ano II - Edição N° 290 de 16 de Maio de 2022

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - PORTARIA N” 015/2022

PORTARIA N“ 15, DE 02 DE MAIO DE 2022.

Consolida e Designa Pregoeiro e Respectiva Equipe de Apoio
no âmbito da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA  e dá
outras providencias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA. no uso das atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a adoção, pela Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, da modalidade
denominada Pregão, instituída pela Lei 10.520 de 17 julho de 2002.

CONSIDEFLANDO ainda a necessidade de observar os requisitos da fase introdutória da
modalidade Pregão, dentre eles, a nomeação do Pregoeiro e de sua Equipe de Apoio, conforme dispõe
0 art. 3, inciso IV da Lei Federal 10.520/2002.

RESOLVE:

Art.1®- Consolida a designa Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Anajatuba/MA,
na seguinte forma:

Pregoeiro (a): EVA JENNYF DIAS DE OLIVEIFtA, brasileira, solteira, contadora, portadora
do RG n° 0322889820062 SSP/MA e CPF/MF n° 046.661.243 -57.

Membro; CARLOS ANTÔNIO DUTRA CORRÊA, brasileiro, solteiro, portador do RG n°
18058282001-4-SSP/MA e CPF/MF n° 022.247.673-74.

Membro: DAPHINI RAYANNE BASTOS LEAL SANTOS, brasileira, casada, portadora do
RG n° 018091662001-6SSP/MA e CPF/MF n° 019.776.033-35.

Art.2®- Estabelecer que da presente Portaria, seja dado conhecimento imediato ao Tribunal
de Contas do Estado do Maranhão e demais órgãos de controle, por meio de ampla publicidade.

Art. 3® - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando -se disposição
em contrário, em especial, a PORTARIA N° 12, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

Dá-se Ciência, publique-se. Cumpra-se.

HÉLDER LOPES ARAGÂO
Prefeito Municipal de Anajatuba

Assinado eletronicamente por Rodrigo de Sousa Fernandes
CPF: *“.010.153-** em 16/05/2022 17:56:29 - IP com n": 192.168.10.47

www.anajatuba.ma.gov.br/diarioofioial/?id=426

aDOM r>ÍBlna(t| 3 de 4